Funetio quomodo celebranda, 333. Quid ante Processionem agendum ab Episcopo, 334. Quodnam inchoandae Processionis tempus, *ibid.* Quinam praecedentiae ordo servandus, *ibid.* Quid si qua de praecedentia oriretur controversia, *ibid.* Quomodo in Processione incedendum, *ibid.* Quid si qua statio fieret in itinere ad altaria in viis erecta, vel in aliqua ecclesia, 343. In reditu quomodo disponenda Processio, 344. Quomodo trina benedictio ab Episcopo impertienda, 347. Presbyter assistens Indulgentiarum formulam publicat, *ibid.* Quid si tota die etiam post Processionem adesset super altari expositum SS. Sacramentum, 349. — Processiones Litaniarum tum maiorum, tum minorum quando celebrantur, II, 248. Quinam iis interesse debent, 249. Quaenam pro iis paranda tum in ecclesia ex qua Processio egreditur, tum in ea in qua stationem facit, 250. Quaenam in ecclesia in qua completetur, 251. Quid in functione praestandum, *ibid.* Quinam in Processione ordo servandus, 253. Quid si forte alicubi de praecedentia contendatur, 249. Num licet Reliquias vel Imagines prodigiis celebres deferre, 256. Quid si in itinere Processio in aliquam ecclesiam introierit, 254. Quid, adveniente Processione ad ecclesiam in qua complebitur, agendum, 255. Quid si Missa in Cathedrali caneretur, *ibid.* — Pro Litaniarum maiorum processione ab Episcopo celebrata quaenam paranda, VI, 310. Quinam Cleri saecularis et Canonicorum Cathedralium habitus, 311. In functione quid praestandum, *ibid.* Adveniente Episcopo, festivo more campanis sonatur, 312. Quid tunc agit Episcopus, *ibid.* Quaenam eius paramenta, 313. Quo ordine extra ecclesiam Processio instruenda, 314. Processione de ecclesia egrediente, vicinarum ecclesiārum campanae sonantur, 315. Quid si in itinere statio fieret in aliqua ecclesia, *ibid.* Quum pervenerit Processio ad ecclesiam, in qua finis eius fit, quid agit Episcopus, 316. Quid si ibi Missa cantabitur, *ibid.* Quid si non cantabitur, *ibid.* In fine Missae benedictionem Episcopus impertitur, et Indulgentia publicatur, 317. — Si Processiones Litaniarum minorum, seu Rogationum, celebret vel iis assistat Episcopus, quaenam paranda, 318. Funetio quomodo peragenda, *ibid.* Perveniente ad ecclesiam Episcopo, campanis sonatur, 319. Quid ab eo tunc agendum, *ibid.* Quonam ordine

incedit Processio, 320. Quid si qua statio fieret in itinere, *ibid.* Quid praestandum in ecclesia, in qua absolvitur Processio, *ibid.* Quid si cantatur Missa solemnis, *ibid.* Quid observandum, si Episcopus in hisce Processionibus aut in prima euperet officium peragere, 321.—Processioni, quae fit pro ingressu seu primo accessu Episcopi ad ecclesiam cathedralēm, obligatorie debet Clerus saecularis intervenire, V, 15. Interesse quoque possunt Confraternitates et Ordines regulares ex consuetudine, *ibid.* N. In hoc casu congregantur in Cathedralem, 18 N. Quaenam pro hac Processione paranda quo loco subsistit Episcopus extra urbem, 16. Quaenam ad portam urbis, *ibid.* Quaenam in sacello seu tensorio apud portam, in quo se Episcopus parabit, 17. Quaenam in ecclesia cathedrali, *ibid.* Quaenam in altari SS. Sacramenti, *ibid.* Quaenam in altari maiore, *ibid.* Quaenam in Sacrario, 18. Quo ordine versus portam urbis procedendum, 19. Quibus paramentis Episcopus induendus, 20. Quo ordine Processio instruenda, *ibid.* Vid. *Ingressus. Coena. Palmarum Dominica. Purificatio.* — Aliae recensentur Processiones, II, 301. Quaenam in iis generatiū observanda, 302. Quaenam paranda, III, 85. Quomodo functio celebranda, *ibid.* Quo ordine incedendum, 86. Quid si Processio stationem faciat in aliqua ecclesia, 87. Quid in reditu observandum, *ibid.*

PROCURATOR. In electione Episcopi quid a Procuratore praestandum, V, 4.

PROTONOTARIUS APOSTOLICUS. Quaenam Protonotariis Apostolicis *ad instar participantium* competant privilegia, VIII, 169.

PROTONOTARIUS TITULARIS. Protonotarii titulares sive honorarii extra Urbem et quando in eorum mansionis loco Summas Pontifex non adsit, gaudent privilegio utendi habitu praelatitio, VIII, 175. Quando rocheto utuntur, 176. Si plures simul convenient, Collegium nunquam componunt, *ibid.* Quaenam ipsis vetantur, *ibid.* Quid si qua Dignitate aut Canoniciatu in Cathedrali aliqua vel Collegiata gaudеaut, *ibid.* Quando et super quos gaudеant praeminentia, *ibid.* In Missae celebratione a simplicibus Presbyteris non debent distingui, *ibid.* Quid quum Missae solemnī assistunt, *ibid.* Quid ab ipsis praestandum, ut suis privilegiis uti possint, 177.

PUBLICATIO. Festorum mobilium publicatio in festo Epiphaniae facienda, II, 139; V, 15. De iure pertinet ad ecclesias cathedrales et ad ecclesiam in unoquoque loco primariam, II, 140.

PULPITUM. Pro concione in Missa solemni ubi locandum, V, 110.

PURIFICATIO B. MARIAE V. Quaenam in Festo Purificationis B. Mariae Virginis paranda, II, 142; III, 3. Quodnam est functionis tempus, II, 143. Quid si hoc Festum in Dominicam inciderit, *ibid.* et III, 5. Functio quomodo celebenda, *ibid.* Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quomodo candelae benedicendae, II, 144; III, 6. Quo ordine distribuendae, II, 146; III, 8. Quo ordine ad candelam accipiendam procedendum, II, 147. Quid si populo candelas distribuat non Celebrans, sed alius Sacerdos in alio Sacello, *ibid.* Quo ordine Processio disponenda, 149 et III, 9. Intra ecclesiae ambitum fieri deberet Processio, sed potest quoque extra ecclesiam exire, II, 150; III, 9. Quaenam Antiphonae in Processione recitandae, III, 9. Quid in reditu agendum, II, 151; III, 10. Quid quoad Missam advertendum, II, 152; III, 11. — Si functio haec ab Episcopo celebretur, quaenam paranda ad altare SS. Sacramenti, VI, 17. Quaenam in Sacristia, *ibid.* Quaenam ad altare maius, 18. Quaenam in abaco, *ibid.* Improbandus usus utendi planetis nequaquam plicatis, sed recisis, 20 N. Quid in functione praestandum, 20. Recitatio Officii quomodo dirigenda, *ibid.* Functionis initium festivo campanarum sono significandum, *ibid.* Ingrediente ecclesiam Episcopo, campanae, non organa pulsantur, *ibid.* Quomodo se Ministri parabunt, 21. Quibus paramentis induendus Episcopus, *ibid.* Quomodo candelas ipse aspergat et adoleat, 22. Quo ordine procedant Canonici ad candelam accipiendam, 24. Accipientes prius candelam, deinde manum Episcopi osculantur, *ibid.* Quo ordine reliquis candelae distribuendae, *ibid.* Quid si Subdiaconus Crucem gestaturus e coetu esset Beneficiatorum, *ibid.* Canonici stantes, ceteri genuflexi candelam accipiunt, *ibid.* Si mos sit, ut in distributione ecclesiastici omnes praecedant Magistratui, servandus, *ibid.* Feminae in Presbyterium non admittendae, *ibid.* Si populo candelae distribuendae sint, in uno e Sacellis lateraliibus a Sacerdote quopiam, superpelliceo et stola induto, distri-

butio confienda, *ibid.* In fine distributionis Antiphonarum cantus cessabit, 25. Quo ordine Processio instituenda, 26. Quinam in Processione candelam accensam non gestabunt, 27. Processio intra, vel etiam extra ecclesiae ambitum dirigenda, *ibid.* Quid in reditu agendum, 28. Quo tempore in Missa candelae accensee sustinendae, 29. Quo ordine accendenda, *ibid.* Quinam ordo ad *Sanctus* servandus, 30. — Si Festum Purificationis B. Virginis ab Episcopo extra Dioecesim suam degente celebretur, quae-nam paranda, VIII, 79. Quid si Festum incideret in unam ex Dominicis privilegiatis, 80. Quid si ritu primae classis celebra-retur, *ibid.* Quomodo functio peragenda, *ibid.* Quinam Ministro-rum habitus, 81. Quibus paramentis Episcopus induendus, *ibid.* Quid si Episcopus vestes sacras in Sacrario assumat, *ibid.* Quo-modo candelas ipse aspergit et thurificat, 82. Quo ordine can-delarum facienda distributio, 83. Candelam recipientes prius candelam, postea manum Episcopi osculantur, *ibid.* Praelati et Canonici stantes, ceteri de Clero genuflexi candelam recipiunt, *ibid.* In accessu Cleri ad altare ad candelam accipiendam qui-nam ordo servandus, *ibid.* Quo loco accedat Magistratus saecu-laris, *ibid.* Primo viris, deinde feminis in Sacello a maiore altari distincto candelae distribuendae, *ibid.* Quinam in Processione ordo servandus, 85. Quid in eius reditu agendum, *ibid.* Quae-nam in Missa occurrat differentia, 86. Si Missa erit de Domi-nica, candelae benedictae eius tempore non accendentur, *ibid.*

Q

QUADRAGESIMA. Quinam Quadragesimae tempore ec-clesiæ ornatus et color, II, 158; VI, 38. Qua hora Vesperae recitaundæ, II, 158; VI, 39. In quarta Dominica appellata *Laetare* quid observandum, *ibid.* Quando et quomodo cruces et imagines velandæ, II, 159. Si funus sive auniversarium celebrandum oc-currat post Nonam, numquam post Vesperas faciendum, *ibid.* Qui si festum aliquod in hoc tempus incideret, *ibid.* Passionis tempore non figuratus, sed gregorianus cantus adhibendus, *ibid.* et VI, 39.

QUINQUAGESIMA. Vid. *Dominica.*

R

RECONCILIATIO COEMETERII. Quaenam pro reconciliatione coemeterii ab Episcopo persolvenda parantur, VII, 389. Reconciliatio quacumque die fieri potest, verum matutino tempore, *ibid.* Functio quomodo peragenda, 390. Quinam illi interesse debent, *ibid.* Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quibus paramentis Episcopus induendus, *ibid.* Quo ordine ad coemeterium procedendum, *ibid.* Quid ibi agendum, 391. Coemeterium quomodo ab Episcopo aspergendum, 392.—Si reconciliatio coemeterii a Sacerdote ex mandato Episcopi peragatur, quaenam paranda, IV, 82. Functio quomodo absolvenda, 83. Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quo ordine ad coemeterium procedendum, *ibid.* Quid ibi agendum, *ibid.* Quomodo coemeterium a Sacerdote aspergendum, *ibid.*

RECONCILIATIO ECCLESIAE. Violata ecclesia, violatum etiam est coemeterium, non vice versa, VII, 383. Reconciliatio a quo peragenda, *ibid.* Et quo tempore, *ibid.* Quaenam pro ea paranda, si ab Episcopo celebretur, *ibid.* Quaenam intra ecclesiam, 384. Quaenam in Sacrario, *ibid.* Functio quomodo persolvenda, *ibid.* Quinam illi debent interesse, *ibid.* Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quibus paramentis Episcopus induendus, 385. Quo ordine extra ecclesiam et ad coemeterium, si adsit, procedendum, *ibid.* Quid tunc agendum, *ibid.* Quomodo aspersio facienda, 386. Quo ordine Processio in ecclesiam ingreditur, *ibid.* Quomodo aspersio intra ambitum ecclesiae ab Episcopo facienda, 388. Si ab Episcopo Missa non celebratur, a Presbytero ex mandato ipsius cantanda, 389.—Si reconciliatio ecclesiae nondum consecratae cum coemeterio a Sacerdote peragatur, quaenam paranda, IV, 76. Functio quo tempore et quomodo celebranda, 77. Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quo ordine extra ecclesiam procedendum, *ibid.* Quid tunc agendum, *ibid.* Aspersio extra ecclesiam quomodo facienda, *ibid.* Quomodo intra ambitum ecclesiae, 78. Quo ordine in Sacristiam redeundum, 79. Si ecclesia sit consecrata, et reconciliatio ex indulto Apostolico fieret a Sacerdote, ritus pro Episcopo praescriptus servandus, et aqua ab ipso ad hoc consecrata est adhibenda, *ibid.*

RELIQUIAE SANCTORUM. Pro repositione sacrarum Reliquiarum pridie vespere facienda in ecclesiae dedicatione quaenam paraonda, VII, 269. Quid quoad vigilias celebrandas notandum, 270 N. Expositio Reliquiarum quo tempore facienda, 276. Functio quomodo celebranda, *ibid.* Quo ordine et modo Reliquiae ponendae, *ibid.* Vid. *Consecratio altaris. Dedicatio.*

RETICULA (*vulgo merletti*). Immodicus eorum usus improbatum, VI, 525 N.

REVERENTIA. Triplex reverentiae genus: profunda, media et simplex, I, 2. Ubinam distinctio haec indicetur, 3. N. Reverentiae simplicis tres species recensentur, *ibid.* Quando singulae facienda, *ibid.* Mutuae reverentiae regulae, 5.

ROCHETUM. Episcopi rochetum quomodo exornandum, V, 6.

S

SABBATUM PENTECOSTES. Vid. *Pentecoste.*

SABBATUM SANCTUM. Quaenam in Sabbato sancto praeparanda, II, 224; III, 53. Ubi et quando Cereus paschalis impoendus, II, 225 N. Arundo oportet ut sit cannea, et candelae ipsi impositae debent in extremitate vicissim adhaerere, 226 N. Quid si ecclesia sit paroecialis et habeat fontem baptismalem, 227. Quid si infantes vel etiam adulti sint baptizandi, *ibid.* Quid si soleat in ecclesia in vasis ante portas aqua sancta servari, 228. In functione quid praestandum, *ibid.* et III, 55. Datur signum crotalo ad portam Sacrarii, II, 229; III, 55. Quo ordine Clerus ad portam primariam procedit, *ibid.* Quomodo circa portam disponitur, II, 230; III, 55. Quo ordine proficiscitur Processio versus altare maius, II, 231; III, 57. Diaconus ipse ministrans cantare debet Praeconium, II, 233 N. Quo ordine Cereo grana insigenda, 234; III, 58; VI, 225, 261. Malus usus abrumpendi cantum Prophetiarum quum Celebrans eas legere desierit, et abusivus cantus non praescriptus in ultima, II, 235 N. Quid agendum, si infantes vel etiam adulti sint baptizandi, 326. Quid si in ecclesia adsit fons baptismalis, 237 et III, 59. Quo ordine ad Baptisterium procedendum, II, 237; III, 60. Quid ad Baptisterium agendum, *ibid.* Quomodo aqua dividenda, II, 238; III, 61.

Quomodo Cereus in aquam immergendus, II, 239; III, 61. Pro-
cessio eodem ordine, quo venit, ad altare maius revertitur,
II, 241; III, 63. Quid si ecclesia careat fonte baptismali, II, 241.
Litaniae quando canenda, 242 N. Ad intonationem *Gloria in
excelsis* organis sonatur, et Imago sacra altaris detegitur, 244.
Licet in hac Missa adstantibus communicare, et paschale p-
receptum in Paroeciis adimplere, 245. Quo ordine Clerus cum
Ministris et Celebrante in Sacrarium revertantur, 246. Si ec-
clesia paroecialis sit, vel servetur ibi SS. Sacramentum, refe-
retur hoc in ecclesiam e Sacrario, et licebit fidelibus p-
raecepto paschali satisfacere, *ibid.* — Si functiones Sabbati Sancti ab Epi-
scopo celebrentur, quaenam p-
ræparanda extra portam eccl-
esiae, VI, 211. Quaenam in Baptisterio, *ibid.* Quaenam ad Sacel-
lum, in quo S. Confirmatio conferetur, 213. Quaenam ad altare
SS. Sacramenti, *ibid.* Quaenam ad altaria minora, 214. Quaenam
ad altare maius, in Presbyterio et in abacis, *ibid.* Commenda-
bilis usus adhibendi Cereum minorem in benedictione fon-
tis, 215. Quaenam paranda in Sacrario, 218. In functione quid
p-
ræstandum, 219. Excutiendus ignis de silice extra eccl-
esiae portam, *ibid.* Pulsatur crotalum, ut nuntietur Clero adesse tem-
pus Episcopum associandi, *ibid.* Quid faciet Episcopus ad in-
gressum eccl-
esiae, 220. Quid, quum fuerit ingressus; *ibid.* Qui-
bus paramentis induendus, 221. Quomodo ignem benedicat, *ibid.*
Quomodo procedant Clerici in Sacrarium ad arundinem acci-
piendam, 223. Cantandum Praeconium super ambone, si am-
bones fixi marmorei sint in eccl-
esia, 224 N. Quum lampades per eccl-
esiam accenduntur, ab altari maiore fit initium, 225.
Lotione peracta, quibus paramentis induendus Episcopus, 228.
Quid agendum quum venerit ad altare, 229. Cavendum, ne
cantus Prophetiarum incipiatur antequam Episcopus sederit,
mitramque et gremiale receperit, *ibid.* Quid a Cantoribus p-
ræstandum, *ibid.* Quo ordine ad Baptisterium Processio diriga-
tur, 231. Quid agendum quum ad Baptisterium pervenerit, 232.
Quomodo Episcopus aquam benedit, 233. Quomodo Cereum
in aquam infundit, 234. Quonam discrimine ordinatur Processio
ad Sacellum, 238. Quid, quum illuc advenerit, agendum, *ibid.*
Episcopus, Confirmationis Sacramento Neophytis collato, homi-

liam ad eosdem habebit, 239. Neophyti in Processione poterunt vel Clerum praecedere, vel Episcopum sequi, *ibid.* Quid agendum quum ad altare pervenerit Processio, *ibid.* Litaniae cantantur ritu duplici, 240. Episcopus, tonsura administrata, intonabit Hymnum *Gloria in excelsis*, ad cuius intonationem sonabitur organis et campanis, et Imagines detegentur, 243. Tum Episcopus procedit ad ordinationem Ostiariorum, Lectorum, Exorcistarum, Acolythorum, Subdiaconorum, Diaconorum et Presbyterorum, *ibid.* Vid. *Ordinatio*. Benedictione ab Episcopo donata, Presbyter assistens ad populum conversus Indulgentias publicat, 249. Si relatum in ecclesiam fuerit SS. Sacramentum, Episcopus, antequam discedat, ipsum adorabit, et in eius discessu organis et campanis sonabitur, *ibid.* — Quid observandum si Episcopus assistat functionibus Sabbati Sancti ab extraneo Episcopo vel a Canonico celebratis. Vid. *Assistantia*. — Si fuunctio haec ab Episcopo extra Dioecesim degente celebretur, quaenam paranda, VIII, 124. Functio quomodo peragenda, 127. Quinam Ministrorum habitus, *ibid.* Quo ordine ad altare procedendum, *ibid.* Quibus paramentis Episcopus induendus, *ibid.* Quomodo ignem et grana incensi Episcopus aspergit et adoleat, 128. Quo ordine ad ecclesiae ostium proficiscendum, 129. Quid tunc agendum, *ibid.* Quomodo quinque grana thuris Cereo insigendi, 130. Quinam pro cantu Prophetiarum ordo servandus, 133. Quid si in ecclesia adsit fons baptismalis, et baptismus sit infantibus vel adultis conferendus, 135. Quid si fons baptismalis sit benedicendus, *ibid.* Quo ordine ad Baptisterium procedendum, 136. Quid ibi agendum, *ibid.* Quomodo Olea sacra in fontem baptismalem infundenda, 137. Si fonte baptismali ecclesia careat, quaenam methodus tenenda, 138. Quid in Missa observandum, 140.

SACERDOS. Quid a Sacerdote praestandum in Missae privatae celebratione, I, 305. Quid in celebratione Missae privatae pro Defunctis, 332. Quid in Missa privata quibusdam annis diebus, 333. Quid in Missa privata ante SS. Sacramentum expositum, 336. Quid in Missa privata ante Praesules maiores celebrata, 341. Quid in Communione intra Missam, 344. Quid in Communione extra Missam, 347.

SACRAMENTUM. Diurnis temporibus Sacra menta ad ministranda, IV, 4 N.

SS. SACRAMENTUM. Eius expositio quando facienda, II, 111. Quaenam pro ea paranda, 112 & III, 70. Functio quomodo celebranda, II, 113; III, 71. Quid praestandum in translatione SS. Sacramenti ab uno ad alterum altare, II, 114. Quid si expositio fiat in eodem altari in quo SS. Sacramentum asservatur, 116. In solemniore expositione quid observandum, 124. Expositio in Coena Domini perperam appellatur sepulcrum, 183 N. In expositione pro quadraginta horarum oratione quaenam paranda, 277. Quinam in ea usus reprobandi, 278 N. Quid in Processione, si fiat, observandum, 280. Quo ordine instruenda, 286. Quid, si Processio non fiat, agendum, 290. Quid in Missa pro expositione curandum, 281. Quid in functione, 282. Quid in Missa pro Pace, 291. Quid in Missa pro repositione, *ibid.* Quaenam servandae regulae pro Missis solemnibus in expositione, 295. A meridie Feriae IV usque ad completam functionem Sabbati Sancti expositio fieri nequit pro supplicacionibus novendialibus, pro triduis aliisque huiusmodi functionibus, 177. Si functio haec ab Episcopo celebretur, Missa tamen ad Presbyterum spectat, VI, 368. In hoc casu quaenam paranda, *ibid.* Functio quomodo absolvenda, 369. Quid in ea prae stabit Episcopus, *ibid.* Quibus paramentis induendus, 370. Quid si Celebrans esset Archiepiscopus, *ibid.* Quo ordine ad ecclesiam procedendum, *ibid.* Quid in functione repositionis ab Episcopo ob servandum, 371.

SANDALIUM. Improbatur usus ponendi super sandalium Crucem phrygiatam, vel florem formae quadratae in Crucis figuram, VI, 526 N.

SECRETARIUM. Requiritur pro Missa pontificali ab Episcopo celebranda, V, 76 N.

SEPTUAGESIMA. Vid. *Dominica.*

SEPULCRUM. Expositio SS. Sacramenti in Coena Domini perperam sepulcrum appellatur, II, 183 N.

SERVITAE. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 13.

SEXAGESIMA. Vid. *Dominica.*

SILVESTRINI. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 12.

STOLA. Stolae duplicis, sive bifrontis, usus in Baptismo inconveniens, IV, 3 N. Stola albi coloris sufficit in administracione SS. Viatici, 35 N.

SUBDIACONUS. Quodnam eius officium in Missa solemni, I, 146. Ad Cleri in Missa solemni Communionem, 157. In Missis solemnibus ferialibus, 158. In aspersione aquae benedictae in Dominicis, 159. In Missa solemni ante SS. Sacramentum publice expositum, *ibid.* In Missa solemni de requie, 160. In benedictione SS. Sacramenti, 161. In festo Purificationis B. Mariae Virginis, 162. In Feria IV Cinerum, 164. In Dominica Palmarum, 165. In Coena Domini, 167. In Feria VI in Parasceve, 170. In Sabbato Sancto, 173. In Processionibus, 175. In vigilia Pentecostes, 176. Pro Pentecoste eiusque Octava, 177. In Processione Corporis Christi et in aliis cum Ss. Sacramento, *ibid.* In exequiis, 180. In Missa solemni pro Defunctis non debet thus in thuribulum immittere, II, 180 N.

SUPELLEX. Quaenam necessaria est Episcopo ad functiones ecclesiasticas peragendas, VI, 522. Vasa sacra ex argento inaurato, *ibid.* Res lintearia, 525. Paramenta, 526. Libri, 528. Reliqua supellex, *ibid.* Res Sacello privato necessariae, 529. In usum Episcopi, 530. In usum Capellani, 531. In obitu cuiusque Beneficiarii, supellex sacra debetur ecclesiae, in quo beneficium obtinuit, 531 N.

SUPERPELLICEUM. Quid in eo cavendum, I, 7 N.

SYNODUS DIOECESANA. Quaenam dispositiones in antecessum Synodi capienda, VI, 377. Singulis annis habenda esset, *ibid.* Quinam ab Episcopo accersendi, *ibid.* Quo tempore celebranda, *ibid.* Die festo Epiphaniae in Festorum mobilium publicatione eius celebratio nuntianda, *ibid.* Edictum de Synodo latino sermone exaratum typisque excusum affigendum portis Cathedralis, Episcopii et ecclesiarum parochialium Dioecesis, *ibid.* Quid in eo definiendum, *ibid.* Si quis legitime impediatur quominus Synodo interveniat, impedimentum formis canonicis probet, *ibid.* Edictum duobus ferme mensibus ante celebracionem publicandum, 378. Congregationes conciliares in palatio episcopali cogendae, *ibid.* Quibus vestibus tum Episcopus tum ceteri induiti illis intersint, *ibid.* Quaenam pro illis paranda, *ibid.*

Quid in illis agendum, *ibid.* Populus sacris Missionibus, Episcopus et Clerus spiritualibus Exercitiis disponendi, *ibid.* Diebus octo decemve ante Synodum publicanda et affigenda instructio latina pro intervenientibus, *ibid.* Quaenam haec instructio contineat, 379. Quaenam in Presbyterio et in medio navis principalis ecclesiae praeparanda, 380. Ecclesia nobiliter exornanda, 381. Tribus Synodum praecedentibus diebus omnium ecclesiarum campanae souantur, 382. Sommo mane functio inchoanda, *ibid.* Missae solemni pro Synodo non praemittitur cantus horarum Tertiae aut Nonae, *ibid.* In ea Clerus e manibus Episcopi S. Communionem debet accipere, *ibid.* Quid pro Processione curandum, *ibid.* Quaenam paranda, *ibid.* — Sessio prima quomodo celebranda, 384. Ad sonum campanulae Sacrarii ad Episcopium Canonici procedunt Episcopum associaturi, *ibid.* Antequam hic adveniat, omnes campanae sonantur, 385. Quo ordine ad ecclesiam procedendum, *ibid.* Ingredientे ecclesiam Episcopo, organis sonatur, *ibid.* Quid tunc ab ipso agendum, *ibid.* Quid si numerosa esset Processio, *ibid.* Quomodo induendus Episcopus, 387. Qui nam in Processione ordo servandus, 389. Processio qua dirigenda, 390. Quid si qua in itinere fieret statio, *ibid.* Quinam in Processionis reditu ordo servandus, 391. Quibus paramentis indaendus. Episcopus pro Missa, 392. Si hic fuerit Metropolitanus, S. Pallio utetur, 393. In Missa quid observandum, *ibid.* Cantato per Cantores *Ut omnibus fidelibus defunctorum* Episcopus Synodum seu consessum benedicit, 396. Quomodo populus de ecclesia dimittendus, 398. Quinam debent superesse, *ibid.* Dismisso populo, oratio ab Episcopo habenda, *ibid.* Quid si haec ab alio ex mandato ipsius habeatur, *ibid.* Quoad exemplar decretorum publicandorum quid notandum, 399. Quid item quoad accedendum ad Episcopum vel ab eo discedendum, *ibid.* Quaenam decreta a Secretario legenda, *ibid.* Quaenam est formula ab Episcopo legenda, 400. Professio fidei quomodo emitenda, 401. Nomina Examinatorum, Iudicium ac Testium synodalium publicanda, 402. Hi omnes iuriandum praestabunt, *ibid.* Quid si quis in promulgatione decretorum vellet aliquid obliuere, *ibid.* Episcopus, postquam dextera Synodum benedixerit, a Canonice Cathedratis associatus ad Episcopium sese recipit, 403. — Pro